

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 72

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: SDK příčky z UA profilů kolem posuvných stěn

DATUM: 30.07.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Vlivem chyby ve smluvním rozpočtu je nutné doplnit sádkrokatonové příčky/předstěny z UA profilů, které vytváří pouzdra pro posuvné stěny. Tyto příčky jsou uvedené v projektové dokumentaci, chybí však ve smluvním výkazu výměr.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL72.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 75 755,90 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 20 dní
19.08.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 30.07.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557 470 02 ČESKÁ LÍPA IČO: 267 68 607 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, vložka 10495 podpis/datum 30.07.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 30.07.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 30.07.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo: Datum: 30.07.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 620,67	29 791,01
29112017-ZL72	ZL72 - SDK příčky z UA profilů	24 620,67	29 791,01
ZL72	SDK příčky z UA profilů	24 620,67	29 791,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL72 - ZL72 - SDK příčky z UA profilů
Soupis: ZL72 - SDK příčky z UA profilů

Místo: Datum: 30.07.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 620,67

D PSV Práce a dodávky PSV 24 620,67

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 067,35

1	K	763112319R	SDK příčka tl 245 mm ze zdvojený profil UA+UW 50 desky 2xA 12,5 bez TI	m2	15,742	1 430,52	22 518,82
2	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	5,086	242,00	1 230,87
3	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,325	977,41	317,66

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 553,32

4	K	7841001-R	Malby stěn a stropů bílé vč penetrace	m2	15,742	35,15	553,32
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo:

Datum:

30.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 135,23	61 873,63
29112017-ZL72	ZL72 - SDK příčky z UA profilů	51 135,23	61 873,63
ZL72	SDK příčky z UA profilů	51 135,23	61 873,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL72 - ZL72 - SDK příčky z UA profilů
Soupis: ZL72 - SDK příčky z UA profilů

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 30.07.2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 135,23

D PSV Práce a dodávky PSV 51 135,23

D 763 Konstrukce suché výstavby 49 986,03

1	K	763112319R	SDK příčka tl 245 mm ze zdvojený profil UA+UW 50 desky 2xA 12,5 bez TI	m2	32,694	1 430,52	46 769,85
2	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	10,564	242,00	2 556,43
3	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,675	977,41	659,75

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 149,20

4	K	7841001-R	Malby stěn a stropů bílé vč penetrace	m2	32,694	35,15	1 149,20
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------